



LISTA PRECIOS						
EAN	DESCRIPCION	PRESENTACIÓN	UND/BULTO	PRECIO / BULTO (USD)	PRECIO (USD)	DESCUENTOS X VOLUMEN
	AFEITADO - DURAVEL					≥ 10 CAJAS
7993379200702	MAQ. DURAVEL L3 X2UND	BLISTER	72	93,60	1,30	N/A
7993379200573	MAQ. DURAVEL L3 MUJER X 2UND	BLISTER	72	93,60	1,30	
7993379200795	MAQ. DURAVEL SILUET PINK	BLISTER	144	144,00	1,00	
7993379200771	MAQ. DURAVEL SILUET BLUE	BLISTER	144	144,00	1,00	
7993379200788	MAQ. DURAVEL SILUET YELLOW	BLISTER	144	115,20	0,80	
7993379200764	MAQ. DURAVEL SILUET GREEN	BLISTER	144	115,20	0,80	
7993379300211	MAQ. DURAVEL FILEX 3 HOMBRE X 2UND	BOLSA	250	125,00	0,50	
7993379300112	MAQ. DURAVEL FILEX 2 MUJER X 2UND	BOLSA	250	125,00	0,50	
7993379210107	MAQ. DURAVEL TURBO 3 HOMBRE X 2UND	BOLSA	288	216,00	0,75	
7993379210114	MAQ. DURAVEL TURBO 3 MUJER X 2UND	BOLSA	288	216,00	0,75	
7993379210022	MAQ. DURAVEL SPEED 4 HOMBRE X 1UND	BLISTER	72	144,00	2,00	
7993379210039	MAQ. DURAVEL SPEED 4 MUJER X 1UND	BLISTER	72	144,00	2,00	
7993379210077	MAQ. DURAVEL M5 +2CART	BLISTER	72	360,00	5,00	
7993379210084	MAQ. DURAVEL SILUET PRO + 2CART	BLISTER	72	360,00	5,00	
7993379210091	CARTUCHOS M5 X 3UNDS	BLISTER	144	576,00	4,00	
7993379210206	CARTUCHOS SILUET PRO X 2UND	BLISTER	144	576,00	4,00	
7993379210213	DURAVEL POWER KIT	CAJA	20	340,00	17,00	
	CUIDADO FEMENINO - FEMINA					
7993371500107	TS FEMINA TEENS DIA X 10 UND	BOLSA	100	65,00	0,65	
7993371500237	TS FEMINA TEENS NOCHE X 10 UND	BOLSA	100	65,00	0,65	
	CUIDADO BUCAL - VITALDEN					
7993379700585	CEPILLO VITALDEN SLIM SUAVE	BLISTER	288	72,00	0,25	N/A
7993379700523	CEPILLO VITALDEN SLIM MEDIO	BLISTER	288	72,00	0,25	
7993379700011	CEPILLO VITALDEN SONIC SUAVE	BLISTER	288	72,00	0,25	
7993379700028	CEPILLO VITALDEN SONIC MEDIO	BLISTER	288	72,00	0,25	
7993379700219	CEPILLO VITALDEN RADIUS SUAVE	BLISTER	288	72,00	0,25	
7993379700226	CEPILLO VITALDEN RADIUS MEDIO	BLISTER	288	72,00	0,25	
7993379710041	LIMPIADOR DE LENGUAS	BLISTER	288	72,00	0,25	
	QUEST - BARS					
8888490000005	BARRA PROTEINA QUEST COOKIES CREAM 60g	CAJA	12	58,80	4,90	
8888490000012	BARRA PROTEINA QUEST CHOCOLATE CHIP COOKIES DOUGH 60g	CAJA	12	58,80	4,90	
8888490000234	BARRA PROTEINA QUEST DOUBLE CHOCOLATE CHUNK 60g	CAJA	12	58,80	4,90	
8888490000456	BARRA PROTEINA QUEST PEANUT BUTTER 60g	CAJA	12	58,80	4,90	
8888490006632	TORTILLAS QUEST NACHO CHEESE 32g	CAJA	14	68,60	4,90	
888849006656	TORTILLAS QUEST CHILI LIME 32g	CAJA	14	68,60	4,90	
	NATURE VALLEY - BARS					
16000507661	NATURE VALLEY BARRA CEREALES PROTEIN 40g	CAJA	26	62,40	2,40	
16000439894	NATURE VALLEY BARRA CEREALES FRUIT MIX 35g	CAJA	48	52,80	1,10	
16000442825	NATURE VALLEY BARRA CEREALES PEANUT BUTTER 35g	CAJA	48	52,80	1,10	
	JIF - MANTEQUILLA MANI					N/A
051500255162	JIF MANTEQUILLA DE MANI 454g	CAJA	12	72,00	6,00	
	MUSCLE MILK - BATIDO PROTEINAS					
180530000722	BATIDO PROTEINAS MUSCLE MILK VAINILLA 330ML	CAJA	18	86,40	4,80	N/A
180530000715	BATIDO PROTEINAS MUSCLE MILK CHOCOLATE 330ML	CAJA	18	86,40	4,80	
	ALIMENTOS - VIVALDI					
7562020800013	VIVALDI VEGETALES MIXTOS ENLATADO 300G	LATA	24	28,80	1,20	N/A
7562020800020	VIVALDI MAIZ DULCE ENLATADO 300G	LATA	24	38,40	1,60	
7562020800037	VIVALDI GUISANTES VERDES ENLATADO 300G	LATA	24	38,40	1,60	
7562020800044	VIVALDI CHAMPIÑONES EN JARRA 280G	JARRA	12	28,80	2,40	
7562020800051	VIVALDI LOMO ATUN EN AGUA 140G	LATA	48	100,80	2,10	
7562020800068	VIVALDI LOMO ATUN EN ACEITE 140G	LATA	48	105,60	2,20	
7562020800136	VIVALDI CARAOTAS ROJAS 300G	LATA	24	28,80	1,20	
7562020800129	VIVALDI GARBANZOS COCIDOS 300G	LATA	24	34,80	1,45	
7562020801300	VIVALDI SARDINAS EN ACEITE 170G NAC	LATA	24	19,20	0,80	
7562020801317	VIVALDI SARDINAS EN SALSA DE TOMATE 170G NAC	LATA	24	19,20	0,80	
7562020801140	VIVALDI ATUN EN AGUA Y LIMON 140G	LATA	48	117,60	2,45	
7562020801133	VIVALDI ATUN EN ACEITE DE OLIVA 140G	LATA	48	129,60	2,70	
7562020801157	VIVALDI ATUN CON ENSALADA DE 140G	LATA	48	117,60	2,45	
7562020801188	VIVALDI MAIZ DULCE ENLATADO 3KG	LATA	6	75,00	12,50	
	ATUN DEL MARE					≥ 50 CAJAS
7562023000014	ATUN NATURAL DESMENUZADO DEL MARE 140G	LATA	48	60,00	1,25	N/A

Condiciones Comerciales

** Precios No Incluyen IVA

** 7 dias crédito